证券代码：003005           证券简称：竞业达        公告编号：2023-073

北京竞业达数码科技股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京竞业达数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）确定为“陵

水黎族自治县教育优质均衡发展提升服务项目”的中标单位，现公示期已过，将

相关内容公告如：

一、项目基本情况

1、采购人：陵水黎族自治县教育局

2、中标单位：北京竞业达数码科技股份有限公司（北京师范大学）

3、项目名称：陵水黎族自治县教育优质均衡发展提升服务项目

4、中标内容：三年期陵水黎族自治县教育优质均衡发展提升服务，包含区

域教育优质均衡发展支撑性咨询服务、智慧教研助力陵水县教师队伍专业能力提

升服务、个性化精准备考支持的学业水平提升服务、初中课堂教学效果精准提升

服务、教育均衡配套教学设施保障等。

5、中标金额：4650 万元

二、中标对公司的影响

上述公示的项目属于公司核心业务中智慧教学与校园业务，围绕推动区域迈

入教育优质均衡发展的核心目标，发挥公司教育服务资源整合能力，提供规划咨

询、优质教育资源引进、助力教师队伍建设、支持学业水平提升、教学模式创新、

配套教学基础设施提升等整体方案服务。公司通过智慧教研、课堂教学精准提升、

智慧教学管理等服务，采集、沉淀教育教学数据与过程性评价，挖掘教学数据、

教研数据、学业数据、学习过程数据、学情数据等数据并形成大数据画像及数据

分析报告，服务于精准教育教学质量改进提升。此项目体现了国家加快义务教育

优质均衡发展大背景下，公司在基础教育市场的竞争力，是客户对公司技术实力、

交付与服务能力的认可，对公司未来经营业绩产生良好的促进作用。

三、中标项目的风险提示

截至本公告日，该项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合同

条款为准。公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险。

四、备查文件

中标公告

北京竞业达数码科技股份有限公司

                                               董事会

2023 年 11 月 14 日